
Byggvarudeklaration, Skötselinstruktioner, Driftsinstruktioner  
AQVIS Miljöspont & bullerskydd 
 
AQVIS Miljöspont: Är tillverkad av ren HD Polyeten, (samma material som i de svarta 
slangar som används i vattenslangar i mark) den kräver ingen skötsel såvida den inte utsätts 
för så kraftig mekanisk åverkan att den deformeras då måste de deformerade 
spontplankorna bytas ut mot nya. HD Polyeten är ett material som enligt forskning inte 
lämnar något ifrån sig till omgivande mark eller vatten. 
 
AQVIS F List och AQVIS U 55*100 List: Är tillverkad av  HD Polyeten, den kräver ingen 
skötsel såvida den inte utsätts för så kraftig mekanisk åverkan att den deformeras då måste 
deformerade lister bytas ut mot nya. HD Polyeten är ett material som inte lämnar något ifrån 
sig till omgivningen. 
 
Skötselråd AQVIS Miljö bullerskydd. 
I vårt bullerskydd är fasaden tillverkat av HD Polyeten vilket är ett fett hårt material som 
normalt inte kräver något underhåll så länge det inte blir utsatt för kraftig mekanisk åverkan. 
Materialet är lätt att klottersanera det feta hårda materialet gör att färg inte kan tränga in i 
det, det är ett homogent material med samma egenskaper genom hela godstjockleken. Så 
även om det repas på ytan har underlaget samma egenskap. 
Vid all klottersanering är det lämpligt att börja med högtryckstvätt och rent vatten utan kem, 
efter behov med varmt vatten. Detta avlägsnar all vanligt förekommande färg och div. spray, 
har klottrarna använt specialfärger kan i vissa fall kem behövas men även i de fallen är det 
betydligt lättare att få bort målningarna utan resterande skuggor och färgrester utan att 
skada ytan på bullerskyddet. 
OBS! Skydda och ta nödvändig hänsyn till förekommande växter vid klottersanering så att 
deras etablering och tillväxt inte äventyras. 
De invändiga fyrkantsrören är varmförzinkade eller i kompositmaterial för låga spårnära 
skärmar och dessutom omsluts de sedan av plastsponten och därmed inte är exponerade. 
Skruvarna till lockprofilen är av rostfritt stål. 
Därmed krävs inget underhåll. 
 
Övrigt: 
Plantera gärna klätterväxter som får klättra direkt på bullerskyddet då det blir trevligt för 
ögat samt påverkar bullerdämpningen i positiv riktning, samt omöjliggör snart alla former av 
klotter. Detta kan vi rekommendera då vår Miljöspont är helt okänslig för fukt. 
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